

**Tage Andersen Holding ApS**

**Strandvænget 3**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 21 66 19 02**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/11 2019

---

Tage Gaarsdahl Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tage Andersen Holding ApS  
Strandvænget 3  
8700 Horsens

CVR-nr.: 21 66 19 02  
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Tage Gaarsdahl Andersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte via datterselskaber, køb og salg af barnevogne, børnetøj og legetøj.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.386.227, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 23.671.975.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(23.515)</b>	<b>(271.602)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.900.968	1.675.909
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	9.934	3.367.759
Finansielle indtægter	3	440.809	68.420
Finansielle omkostninger	4	<u>(1.115.394)</u>	<u>(2.861.809)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.212.802</b>	<b>1.978.677</b>
Skat af årets resultat	5	<u>173.425</u>	<u>674.257</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.386.227</u></b>	<b><u>2.652.934</u></b>
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Ekstraordinært udbytte		200.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		229.021	229.021
Overført resultat		<u>857.206</u>	<u>1.823.913</u>
		<b><u>1.386.227</u></b>	<b><u>2.652.934</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	11.206.036	12.089.097
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	359.934	350.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		750.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>12.315.970</b></u>	<u><b>12.439.097</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>12.315.970</b></u>	<u><b>12.439.097</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.558.460	369.097
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.773.179	1.681.675
Andre tilgodehavender		500.000	1.159.669
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	26.009
Udskudt skatteaktiv	8	214.083	327.823
Sambeskatningsbidrag		267.300	346.434
Tilgodehavende skat		346.796	115.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>4.659.818</b></u>	<u><b>4.025.707</b></u>
Værdipapirer		7.679.565	7.097.279
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>7.679.565</b></u>	<u><b>7.097.279</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>40.017</b></u>	<u><b>75.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>12.379.400</b></u>	<u><b>11.197.986</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>24.695.370</b></u>	<u><b>23.637.083</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.787.428	11.558.407
Overført resultat		11.584.547	10.727.341
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>23.671.975</u></b>	<b><u>22.585.748</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.008.395	1.036.335
Anden gæld		15.000	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.023.395</u></b>	<b><u>1.051.335</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.023.395</u></b>	<b><u>1.051.335</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>24.695.370</u></b>	<b><u>23.637.083</u></b>
Eventualposter mv.	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>Foreslået ekstraor- dinært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	11.558.407	10.727.341	100.000	0	22.585.748
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(200.000)	(300.000)
Årets resultat	0	229.021	857.206	100.000	200.000	1.386.227
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>200.000</b>	<b>11.787.428</b>	<b>11.584.547</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>23.671.975</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.204.961	1.391.825
Regulering af fortjeneste ved afståelse tidligere år	696.007	284.084
	<b>1.900.968</b>	<b>1.675.909</b>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af underskud i associerede virksomheder	9.934	0
Fortjeneste ved salg af kapitalandele	0	3.367.759
	<b>9.934</b>	<b>3.367.759</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	91.504	68.420
Andre finansielle indtægter	349.305	0
	<b>440.809</b>	<b>68.420</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.160	51.111
Andre finansielle omkostninger	1.102.234	2.810.698
	<b>1.115.394</b>	<b>2.861.809</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(287.165)	(346.434)
Årets udskudte skat	113.740	(327.823)
	<b>(173.425)</b>	<b>(674.257)</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	<u>530.690</u>	<u>530.690</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>530.690</u>	<u>530.690</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	11.558.407	11.018.835
Årets resultat	1.204.961	1.391.825
Udbytte modtaget	<u>(2.088.022)</u>	<u>(852.253)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>10.675.346</u>	<u>11.558.407</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>11.206.036</u></b>	<b><u>12.089.097</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Barnevognscentralen Horsens ApS	Horsens	75 %	686.031	565.610
T.G. Andersen Ejendomme ApS	Horsens	100 %	<u>10.520.005</u>	<u>639.351</u>
			<u>11.206.036</u>	<u>1.204.961</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	390.000	321.690
Tilgang i årets løb	0	350.000
Afgang i årets løb	0	(281.690)
Kostpris 30. juni 2019	<u>390.000</u>	<u>390.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	(40.000)	310.551
Årets afgang	0	(350.551)
Årets resultat	<u>9.934</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>(30.066)</u>	<u>(40.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>359.934</u></b>	<b><u>350.000</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Investeringselskabet af 28-01-2013 ApS	Horsens	75 %	0	0
Arrogant Group A/S	Vejle	20 %	<u>359.934</u>	<u>9.934</u>
			<u>359.934</u>	<u>9.934</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018	(327.823)	0
Hensat i året	0	(327.823)
Anvendt i året	<u>113.740</u>	<u>0</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019</b>	<b><u>(214.083)</u></b>	<b><u>(327.823)</u></b>
Skattemæssigt underskud	(214.083)	(327.823)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>214.083</u>	<u>327.823</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>214.083</u>	<u>327.823</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>214.083</u></b>	<b><u>327.823</u></b>

## 9 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.